
NOS PLATS À
EMPORTER 

Commande par téléphone au : 
0556855566

Ouvert du Mardi au Vendredi
midi et soir 
Le samedi uniquement le midi 



NOS PASTAS
Lasagne
La même recette depuis 1982 ...  Boeuf, bolognaise, jambon blanc, crème

Pasta à la truffe d’été
Crème et Basilic (suppl. Burratta 6€)

Pasta aux noix de saint-jacques
Crème citronnée

Pasta Bolognaise

Pasta Duo Terre Mer
Noix de st-jacques, chorizo, foie gras poêlé, crème

Pasta 4 Fromages
Emmental, chèvre, gorgonzola, parmesan :  à la crème

Pasta Carbonara
Façon Piccolo, Lardons, crème, champignon, jaune d’oeuf
  

12€

14€

15€

10€

18€

12€

12€

  Pennes 
       ou 
Spaghettis 

NOS PLATS À
EMPORTER 

NOS PRODUITS DE LA MER

Gratin de Noix de Saint-Jacques
Fondue de poireaux, champignons de paris, Gratiné à la chapelure

Cassolette de morue sauce Saint-Jacques
À la crème et pommes vapeur

15€

14€

NOS SALADES
Salade de Tricandilles
Tricandilles, croûtons, ail, persil, salade verte

Salade Cesar
Poulet, parmesan, oeufs, croûtons, sauce cesar, salade verte

Salade Landaise
Gésiers confits, pignons, tomates, magrets fumés, salade verte

Salade Bergère
Chevre sur toast, huile d’olive, basilic, jambon de pays, salade verte

Salade Montagnarde
Reblochon chaud, jambon blanc, noix, salade verte

Salade de L’Ocean
Thon, crevettes, chiffonade de saumon fumé, sauce blanche, salade verte
 
Salade du Delice
Foie gras poêlé, jambon de pays, magrets grillées, salade verte
 
Salade du Chef
Miette de morue, persillade, st-Jacques grillées, salade verte
 
Salade Parmesane
Jambon de pays, copeaux de parmesan, dès de chèvre, tomate, pesto, salade verte

Salade Périgourdine
Confit de canard, magrets fumés, gésiers confits, tomates, salade verte
 
Salade Fermière
Champignon de Paris frais, gésiers confits, foie gras mi-cuit maison, tomates, salade verte
 
Salade Burratina
Burratta 220gr, tomates cerises, jambon de pays, pesto, salade verte 13€

15€

15€

12€

14€

13€

11€

11€

10€

12€

11€

13€

NOS BURGERS
Maxi BURGER MAISON 
Steak haché charolais 180gr, tomate, oignons, sauce burger, salade

Maxi BURGER MAISON LANDAIS
Steak haché charolais 180gr, foie gars de canard poêlé, tomate, oignons, salade

Maxi BURGER MAISON BASQUE
Steak haché charolais 180gr, brebis basque, piquillos, sauce basque aux poivrons, salade

Maxi BURGER MAISON SUÈDOIS
Saumon Fumé, tomates, salade, oignons, ciboulette, Sauce Tartare

14.5€

17€

16€

15€

NOS VIANDES

Confits de canard

Bavette XXL coeur d’aloyeau
Env 300gr

Magret de canard ENTIER
Env. 320gr
  
Entrecôte aux échalotes
Env 400gr 
 
Tournedos de boeuf (Rossini suppl. 4€)
Env 300gr

17€

18€

19€

20€

24€

Commande par téléphone au : 
0556855566
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